湘！！气；以知肖气入噶峭《爵气阂《封叭嗯响如例

天祝藏族自治县人民政府文件

天政发〔2023) 34 号

天祝藏族自治县人民政府

关于梁能华等同志退休的通知

有关乡镇人民政府，县政府有关部门：

根据省人社厅、省财政厅、省地方税务局《关于印发＜甘

肃省机关事业单位工作人员养老保险制度改革实施细则＞的通

知》（甘人社通〔2016) 299 号）精神，经研究同意：

梁能华，男，生于 1963 年 3 月， 1982 年 8 月参加工作，

天祝县新华中学干部，2023 年 3 月退休；

王登花，女，生于 1968 年 3 月， 1988 年 7 月参加工作，

天祝县新华中学干部，2023 年 3 月退休；

一 1一

杨金芳，女，生于 1968 年 3 月，1986 年 8 月参加工作，

天祝县新华中学干部，2023 年 3 月退休；

郁万菊，女，生于 1966 年 8 月，1987 年 9 月参加工作，

天祝县华藏寺镇教育辅导站干部，2023 年 3 月退休；

马青梅，女，生于 1965 年 1 月，1990 年 7 月参加工作，

天祝县第一中学干部，2023 年 3 月退休；

宋桂兰，女，生于 1973 年 3 月，1992 年 12 月参加工作，

天祝县规划技术服务中心工人，2023 年 3 月退休；

贾发胜，男，生于 1963 年 3 月，1980 年 11 月参加工作，

天祝县石门镇社会治安综合治理中心工人，2023 年 3 月退休；

李栋梁，男，生于 1963 年 3 月，1980 年 11 月参加工作，

天祝县住房和城乡建设局工人，2023 年 3 月退休；

董立军，男，生于 1963 年 3 月，1986 年 12 月参加工作，

天祝县交通运输综合行政执法队工人，2023 年 3 月退休；

马海军，男，生于 1963 年 3 月，1980 年 6 月参加工作，

天祝县交通运输综合行政执法队工人，2023 年 3 月退休；

以上同志退休后待遇按有关规定执行。

公开属性：主动公开

天祝藏族自治县人民政府办公室 2023 年 3 月 31 印发

一 2 一